
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

RESIBO Odżywczy balsam do ciała 200 ml
 

Cena: 51,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaBalsam przeznaczony jest dla każdego typu skóry. Nawilża i regeneruje skórę suchą, wygładza i zmiękcza szorstką. Pomaga
zbudować warstwę chroniącą przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak nadmierne słońce czy wiatr, dlatego idealnie sprawdza się do
codziennej pielęgnacji ciała rano i wieczorem. Jest bardzo lekki, świetnie się wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu na skórze, a
jednocześnie pozostawia ją głęboko nawilżoną i wygładzoną, wzmacniając naturalny blask.DziałanieOdżywczy balsam do ciała to
kompozycja naturalnych, specjalnie wyselekcjonowanych składników, które łącząc i wzajemnie wzmacniając swoje właściwości
odżywiają, regenerują i odbudowują strukturę komórek nawet najbardziej wymagającej skóry. W składzie balsamu przeważają oleje. Olej
monoi to składnik, który powstaje przez połączenie oleju kokosowego i ekstraktu z kwiatów gardenii tahitańskiej. Działa na skórę jak
opatrunek, natłuszcza, nawilża i wygładza ją. Wykazuje także silne działanie przeciwzapalne i łagodzące, jednocześnie tworząc warstwę
chroniącą skórę przed wiatrem i nadmiernym słońcem. Olej kukui, to z kolei źródło kwasów linolowego i linolenowego mających silne
działanie wygładzające i łagodzące podrażnienia. Panthenol, czyli prowitamina B5, regeneruje i odbudowuje naskórek, przynosząc
skórze ulgę i odpowiednie nawilżenie. Jednak prawdziwą bombą witaminowo-odżywczą jest miodunka plamista, rosnąca na Syberii
roślina, bogata w witaminy A, E, B, C oraz karoten, która odżywia skórę, a wzmacniając zachodzące w niej procesy metaboliczne pomaga
przywrócić jej naturalne funkcje ochronne.Dodatek naturalnych, pozyskiwanych z poszanowaniem zasad „zielonej chemii”, emolientów
sprawia, że balsam tworzy jedwabistą, łatwą do rozprowadzania konsystencję niepozostawiającą uczucia tłustości na skórze.Sposób
użyciaNiewielką ilość balsamu nałóż na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj go okrężnymi ruchami. Stosuj
każdorazowo po kąpieli. Balsam jest niezwykle wydajny, dlatego jeśli użyjesz go zbyt wiele, możesz potrzebować znacznie więcej czasu,
by go skutecznie wmasować. Jednak każda skóra jest inna. Poeksperymentuj więc, aby znaleźć ilość odpowiednią dla siebie i odkryć
wszystkie jego dobroczynne właściwości.SkładWyciąg z miodunki plamistej, olej monoi, olej kukui, masło shea, olej migdałowy, olej
abisyński, D-Panthenol.
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